dere, oratorem ad Sedem Apostolicam, ut auxilia

Ecclesiai deposceret, legavit. IUiim placide adnii-

sil Clemens ^ quainvis consislorii juslitium esset,

' Joril Chr. Ms Vai. bibl. sign. num. IDfiO. — - Rcrn. Clir.

Roiii. Pont. Ciesla Clem. V. nbi Mip. Chr. Ponl. .Ms. Vat bil)l sign.

uuni. lat;;. hoc m. iii Clfin V. _ a Bos. p.i;;. i. Illsl. cil llicir.

I. 1. — ' Marian. ile ret<. Hisp. I. xv. c. i). — » Lih. v. Kp.

com. cccLxm.

ac pium Fernandi regis ampliflcanda; religionis

ardoicm coniinendavit : datisquc ad euiii lilleris,

nun(|iiaiii pro fide diniicanli Ecclesiam defuluram

est pdllicitus : gravissiiiinm se dolorem ex eorum
[lerlidia liansisse, (jui Cdmniodis siiis ilkcti alque

a diviiio amore alicni susceplim ab ipso expcdi-

lioiiem discussissent ; ati|iie ad fiienandain eoriim

iinpiobitateiii Hispalensi et Co npostcllaiio arcliie-

liiscopis, et ei)ist(ipis Lfgionensiel S igunlino [no-

viiiciam demandasse, iit censiiris Ecclesuislicis

biijiisinodi invidos et hostis dctigereiit. Missie

siiiit liac de n; iis pi"t'Siilibus snbjtclic lilterai '

tiuibus Jnamies * patruus regis Fernandi et Joan-

iies Maniiel, suppressis eoruiii iiomiiiibus, in cri-

inen vocaiitur, sensisse cuiii liosti; ncininis (;iiris-

tiani, aperuisse Graiiatensibus Feriiaiidi coiisilia,

averlisse ab eo stipendioruin subsitlia, siibornasse

niililes, qui sub sigiiis eraiit, atque caslris pro-

inissa impunitate elicui-^se.

a Cleinens, etc. venerabilibus fratribus... Com-
postellano, elc... Ispalensi arcliieidscopis, etc...

Legionensi, ac... Segiinlino eiiiscopis.

« Prout regis querula insiiiuatioiie pervenit,

nonnulli filii Belial, tiuwreiites qu;c siia sunt, nou

(1u;e Jesu Chrisli, Deiiiii noii liineiitcs, nec bomi-

nein reverentes, contra ipsuiit ngcm personaliter

liiijiisinodi iicgoliiini |)rose(|ueiiteiii, iii enoimem

kvsioneiii fulci ( hristiana\ et dicloruin Saiaceno-

riim favorem graves lurbationcs et scandala sus-

citare curarunt, obsidioncin dc Algcziia iiiipedire

conantes, ac inducentcs boinines et vassallos rcgis

ejusdem, ne eidein regi, sicut onlinatuin fueratet

promissuin, adjiitoriuni iii pecnnia iiro prosecu-

lione supradicti ncgotii exliibi rent, corruinpendo

etiam animosassislentium regi praidicto in nego-

tio inemoralo, imiicdicndn expugiiationein castro-

ruin, t|uai perSarracenos dclincbantur eosdein, et

revelando eis secreta exercitus, ac pr;eniuiiiendo

i|isos de iis, t]u;e in ipsoruin expugnationem per

ipsuin regem fuerant ortiiiiala; setliicendo et sub-